
М И НИСТЕРСТВО Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АМ УРСКОЙ ОБЛАСТИ

(министерство ЖКХ Амурской области)

П Р И К А З

Л 9 _  / / . №' с€9<Р -од
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ 
министерства жилищно­
коммунального хозяйства 
Амурской области от 16.06.2014 
№ 118-од

В соответствии с пун 
Федерации, пункта 7 ст 
№ 200-03 «Об организа. 
имущества в многоквартн 
постановления Правительс 
утверждении региональн 
имущества в многокварт: 
Амурской области, в 2014

ктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
атьи 9 Закона Амурской области от 08.07.2013 
ции проведения капитального ремонта общего 
рных домах в Амурской области» и пунктом 11 
тва Амурской области от 23.01.2014 № 26 «Об 

ой программы «Капитальный ремонт общего 
ирных домах, расположенных на территории 

-  2043 годах».

п р и к а з ы в а ю :

вВнести изменения 
программы «Капитальный 
домах, расположенных н 
годах» на 2014 -  2016 
жилищно-коммунального 
№ 118-од (в ред. от 28.06 
согласно приложению к на

Министр

Краткосрочный план реализации региональной 
ремонт общего имущества в многоквартирных 
территории Амурской области, в 2014 -  2043 
годы, утвержденный приказом министерства 

хозяйства Амурской области от 16.06.2014 
.2017 № 148-од), изложив его в новой редакции 
стоящему приказу.

С.Н.Гордеев



Приложение

к приказу министерства жилищно-коммунального хозяйства 
Амурской области от 29.11.2017 № 298-од

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Амурской области,
на 2014 - 2016 гг.

№ п/п Адрес многоквартирного дома
Вид работ (услуг) по 

капитальному ремонту 
многоквартирного дома

й
ен ам
ещ од е д 
м о

в gь рн
ад ит
ащ арт
ло ав 
пл вок

з &ащ н б мо

Стоимость работ 
(услуг)**

Финансирование работ по капитальному ремонту

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

1 
кв

. 
м 

пл
ощ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
го

 
до

м
а

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

ра
бо

т 
по

 
ка

пи
та

ль
но

му
 

ре
м

он
ту

Всего

в том числе :

анд
о
Ф

Iсдер
С

Ср
ед

ст
ва

 
бю

дж
ет

а 
су

бъ
ек

та
 

Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии

ат
ежд
дюб
оог
нот
се
м

есдер
С

С
ре

дс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

жи
лы

х 
по

ме
щ

ен
ий

 
в 

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
х 

до
м

ах

кв.м. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Всего по субъекту 2014 - 2016 годы, в том числе: Х 703,492.93 901,615.87 901,615.88 50,708.98 49,170.34 3,563.03 798,173.54 8,005.00 Х

Всего по субъекту 2014 - 2016 годы с 
финансовой поддержкой Фонда X 91,290.50 99,879.31 99,879.31 50,708.98 49,170.34 0.00 0.00 8,005.00 X

Всего по субъекту 2014 - 2016 годы без 
финансовой поддержки Фонда X 612,202.43 801,736.56 801,736.57 0.00 0.00 3,563.03 798,173.54 8,005.00 X

2014 ГОД

Всего по субъекту 2014 год, в том числе: Х 83,125.70 86,590.53 86,590.53 44,392.82 42,197.71 0.00 0.00 8,005.00 Х

Всего по субъекту 2014 год с финансовой 
поддержкой Фонда Х 83,125.70 86,590.53 86,590.53 44,392.82 42,197.71 0.00 0.00 8,005.00 Х

Итого по муниципальному образованию город 
Благовещенск X 67,541.50 73,161.53 73,161.53 37,535.97 35,625.56 0.00 0.00 8,005.00 X

1 п. Моховая падь, ДОС 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 886.60
61.37 61.37 0.00 61.37 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,539.44 2,539.44 1,327.97 1,211.47 0.00 0.00



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 п. Моховая падь, Л 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 6,755.50
179.69 179.69 179.69 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,674.65 2,674.65 1,457.43 1,217.22 0.00 0.00

3 пер. Волошина, 8

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 533.60
53.01 53.01 53.01 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,210.38 1,210.38 592.08 618.30 0.00 0.00

4 ул. 50 лет Октября, 110/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 629.50
51.07 51.07 51.07 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,370.56 1,370.56 674.82 695.75 0.00 0.00

5 ул. 50 лет Октября, 110/4

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 778.90
54.78 54.78 54.78 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,729.95 1,729.95 856.51 873.45 0.00 0.00

6 ул. 50 лет Октября, 147/3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 560.20
48.40 48.40 0.00 48.40 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,220.55 1,220.55 647.93 572.63 0.00 0.00

7 ул. 50 лет Октября, 147/5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 780.80
54.71 54.71 0.00 54.71 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,731.83 1,731.83 912.21 819.63 0.00 0.00

8 ул. Амурская, 178

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,343.90
99.58 99.58 99.58 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 1,394.89 1,394.89 663.49 731.39 0.00 0.00

9 ул. Г орького, 92/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,160.90
148.07 148.07 148.07 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,420.81 2,420.81 1,163.60 1,257.21 0.00 0.00

10 ул. Зейская, 99

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,915.20
165.19 165.19 165.19 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,811.54 2,811.54 1,354.73 1,456.81 0.00 0.00



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 ул. Калинина, 130

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 16,303.10
320.48 320.48 320.48 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 5,081.72 5,081.72 2,437.88 2,643.84 0.00 0.00

12 ул. Красноармейская, 132

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,347.70
101.27 101.27 0.00 101.27 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,686.95 2,686.95 1,423.66 1,263.28 0.00 0.00

13 ул. Красноармейская, 159/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,884.10
107.10 107.10 0.00 107.10 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,175.79 2,175.79 1,165.64 1,010.15 0.00 0.00

14 ул. Красноармейская, 165

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,842.60
95.31 95.31 0.00 95.31 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 3,265.07 3,265.07 1,715.81 1,549.26 0.00 0.00

15 ул. Красноармейская, 167

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,109.70
69.17 69.17 0.00 69.17 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт фасада 1,410.76 1,410.76 755.65 655.11 0.00 0.00

16 ул. Красноармейская, 61

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,397.90
63.18 63.18 0.00 63.18 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,759.91 2,759.91 1,441.47 1,318.44 0.00 0.00

17 ул. Красноармейская, 63

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 396.40
44.94 44.94 0.00 44.94 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 955.81 955.81 510.98 444.82 0.00 0.00

18 ул. Красноармейская, 63/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 391.20
85.39 85.39 85.39 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,380.20 2,380.20 1,173.54 1,206.66 0.00 0.00

19 ул. Красноармейская, 63/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 388.20
85.35 85.35 85.35 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,397.30 2,397.30 1,182.29 1,215.01 0.00 0.00



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

20 ул. Красноармейская, 69

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,951.30
92.38 92.38 0.00 92.38 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 3,028.87 3,028.87 1,593.71 1,435.16 0.00 0.00

21 ул. Ленина, 114

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,658.40
201.44 201.44 181.44 20.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 5,411.71 5,411.71 2,684.63 2,727.07 0.00 0.00

22 ул. Ленина, 118

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,814.70
122.84 122.84 122.84 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,215.15 2,215.15 1,070.94 1,144.21 0.00 0.00

23 ул. Ленина, 148

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,021.30
69.73 69.73 69.73 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 5,493.57 5,493.57 2,770.89 2,722.68 0.00 0.00

24 ул. Пионерская, 155

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 6,142.60
155.34 155.34 155.34 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 4,130.38 4,130.38 2,032.95 2,097.43 0.00 0.00

25 ул. Театральная, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 300.20
48.23 48.23 48.23 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 649.18 649.18 307.87 341.31 0.00 0.00

26 ул. Театральная, 17

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 324.00
48.64 48.64 48.64 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 628.27 628.27 296.99 331.28 0.00 0.00

27 ул. Тополиная, 76

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 476.90
47.71 47.71 0.00 47.71 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 903.26 903.26 485.56 417.69 0.00 0.00

28 ул. Чайковского, 197

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,549.80
116.73 116.73 116.73 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,125.08 2,125.08 1,027.94 1,097.14 0.00 0.00



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

29 ул. Шевченко, 57

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,896.30
92.62 92.62 92.62 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 3,474.22 3,474.22 1,728.61 1,745.62 0.00 0.00

Итого по муниципальному образованию город 
Тында X 15,584.20 13,429.00 13,429.00 6,856.85 6,572.15 0.00 0.00 8,005.00 X

30 ул. Амурская, 15

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,643.80
190.82 190.82 97.43 93.39 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 4,024.28 4,024.28 2,054.80 1,969.48 0.00 0.00

31 ул. Красная Пресня, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 7,882.80
198.00 198.00 198.00 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 6,325.97 6,325.97 3,133.14 3,192.83 0.00 0.00

32 ул. Красная Пресня, 35

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,057.60
117.00 117.00 117.00 0.00 0.00 0.00

8,005.00 12.2015

ремонт крыши 2,572.92 2,572.92 1,256.48 1,316.45 0.00 0.00

Всего по субъекту 2014 год без финансовой 
поддержки Фонда X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,005.00 Х

2015 ГОД

Всего по субъекту 2015 год, в том числе: X 160,784.17 214,607.74 214,607.74 6,316.16 6,972.63 3,563.03 197,755.92 8,005.00 Х

Всего по субъекту 2015 год с финансовой 
поддержкой Фонда X 8,164.80 13,288.79 13,288.79 6,316.16 6,972.63 0.00 0.00 8,005.00 Х

Итого по муниципальному образованию город 
Благовещенск X 8,164.80 13,288.79 13,288.79 6,316.16 6,972.63 0.00 0.00 8,005.00 X

1 ул. Зейская, 190

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,889.70
179.40 179.40 85.27 94.13 0.00 0.00

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,031.63 4,031.63 1,916.23 2,115.40 0.00 0.00

2 ул. Ленина, 118

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,557.20
320.95 320.95 152.55 168.40 0.00 0.00

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 4,323.85 4,323.85 2,055.13 2,268.73 0.00 0.00



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 ул. Ленина, 62

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,717.90
142.03 142.03 67.51 74.52 0.00 0.00

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,290.92 4,290.92 2,039.48 2,251.45 0.00 0.00

Всего по субъекту 2015 год без финансовой 
поддержки Фонда X 152,619.37 201,318.96 201,318.96 0.00 0.00 3,563.03 197,755.92 8,005.00 Х

Итого по муниципальному образованию город 
Белогорск X 19,688.10 13,540.20 13,540.20 0.00 0.00 0.00 13,540.20 8,005.00 X

4 пер. Томский, 12

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,543.00
102.08 102.08 0.00 0.00 0.00 102.08

8,005.00 12.2016

ремонт фасада 3,151.80 3,151.80 0.00 0.00 0.00 3,151.80

5 ул. Горького, 40

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,447.90
158.73 158.73 0.00 0.00 0.00 158.73

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,547.26 1,547.26 0.00 0.00 0.00 1,547.26

6 ул. Кирова, 57

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,562.90
161.07 161.07 0.00 0.00 0.00 161.07

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,255.84 2,255.84 0.00 0.00 0.00 2,255.84

7 ул. Кирова, 68

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,564.80
157.27 157.27 0.00 0.00 0.00 157.27

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,013.10 2,013.10 0.00 0.00 0.00 2,013.10

8 ул. Ленина, 21

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,865.40
146.76 146.76 0.00 0.00 0.00 146.76

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,956.67 1,956.67 0.00 0.00 0.00 1,956.67

9 ул. Победы, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,696.10
146.76 146.76 0.00 0.00 0.00 146.76

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,144.88 1,144.88 0.00 0.00 0.00 1,144.88

10 ул. Садовая, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,008.00
85.53 85.53 0.00 0.00 0.00 85.53

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 512.45 512.45 0.00 0.00 0.00 512.45



7

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию город 
Благовещенск X 69,484.10 88,949.88 88,949.88 0.00 0.00 1,065.15 87,884.73 8,005.00 X

11 п. Моховая падь, ДОС 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 932.40
71.18 71.18 0.00 0.00 0.00 71.18

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,888.65 4,888.65 0.00 0.00 0.00 4888.65

12 пер. Волошина, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,545.00
113.12 113.12 0.00 0.00 0.00 113.12

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,415.70 2,415.70 0.00 0.00 0.00 2415.70

13 с. Белогорье, ул. Заводская, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,803.90
174.64 174.64 0.00 0.00 0.00 174.64

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,006.84 3,006.84 0.00 0.00 0.00 3006.84

14 с. Белогорье, ул. Заводская, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,419.80
134.08 134.08 0.00 0.00 0.00 134.08

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,623.43 3,623.43 0.00 0.00 0.00 3623.43

15 с. Белогорье, ул. Заводская, 8

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,643.10
140.83 140.83 0.00 0.00 0.00 140.83

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,861.28 3,861.28 0.00 0.00 0.00 3861.28

16 с. Белогорье, ул. Мухина, 150

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 700.50
60.23 60.23 0.00 0.00 0.00 60.23

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,294.42 1,294.42 0.00 0.00 0.00 1294.42

17 ул. 50 лет Октября, 2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,539.70
200.43 200.43 0.00 0.00 0.00 200.43

8,005.00 12.2016
ремонт и замена лифтового 

оборудования 2,615.73 2,615.73 0.00 0.00 0.00 2615.73

18 ул. 50 лет Октября, 202

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,017.20
195.40 195.40 0.00 0.00 0.00 195.40

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 5,298.95 5,298.95 0.00 0.00 0.00 5,298.95



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

19 ул. 50 лет Октября, 202/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,893.60
195.62 195.62 0.00 0.00 0.00 195.62

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 5,365.14 5,365.14 0.00 0.00 0.00 5,365.14

20 ул. Горького, 194

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,357.90
187.94 187.94 0.00 0.00 0.00 187.94

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,247.93 4,247.93 0.00 0.00 0.00 4,247.93

21 ул. Зейская, 267

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 453.30
74.73 74.73 0.00 0.00 0.00 74.73

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,489.95 1,489.95 0.00 0.00 0.00 1,489.95

22 ул. Комсомольская, 12

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 410.80
56.99 56.99 0.00 0.00 0.00 56.99

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,533.79 1,533.79 0.00 0.00 0.00 1533.79

23 ул. Красноармейская, 136

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,248.36
94.04 94.04 0.00 0.00 0.00 94.04

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,903.24 2,903.24 0.00 0.00 0.00 2903.24

24 ул. Красноармейская, 138

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,030.40
115.78 115.78 0.00 0.00 0.00 115.78

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,946.60 4,946.60 0.00 0.00 0.00 4946.60

25 ул. Красноармейская, 169

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,156.60
93.46 93.46 0.00 0.00 0.00 93.46

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,023.61 3,023.61 0.00 0.00 0.00 3023.61

26 ул. Красноармейская, 169/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 301.10
62.85 62.85 0.00 0.00 0.00 62.85

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,106.93 1,106.93 0.00 0.00 0.00 1,106.93

27 ул. Красноармейская, 171/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 296.40
64.48 64.48 0.00 0.00 0.00 64.48

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,162.61 1,162.61 0.00 0.00 0.00 1,162.61



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 ул. Ленина, 184

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,291.00
142.62 142.62 0.00 0.00 0.00 142.62

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,331.11 1,331.11 0.00 0.00 0.00 1331.11

29 ул. Ленина, 193

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,804.80
163.46 163.46 0.00 0.00 0.00 163.46

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,925.83 1,925.83 0.00 0.00 0.00 1925.83

30 ул. Ленина, 205/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 668.50
66.51 66.51 0.00 0.00 0.00 66.51

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,500.01 1,500.01 0.00 0.00 0.00 1500.01

31 ул. Ленина, 87

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,975.50
193.42 193.42 0.00 0.00 0.00 193.42

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,255.35 4,255.35 0.00 0.00 0.00 4255.35

32 ул. Нагорная, 7 ремонт крыши 1,197.70 1,065.15 1,065.15 0.00 0.00 1,065.15 0.00 8,005.00 12.2016

33 ул. Партизанская, 20

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 665.50
62.93 62.93 0.00 0.00 0.00 62.93

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,059.95 2,059.95 0.00 0.00 0.00 2059.95

34 ул. Пионерская, 112

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,506.24
116.73 116.73 0.00 0.00 0.00 116.73

7,733.00 12.2016

ремонт крыши 2,057.46 2,057.46 0.00 0.00 0.00 2,057.46

35 ул. Пионерская, 71/5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,375.80
221.24 221.24 0.00 0.00 0.00 221.24

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,010.20 2,010.20 0.00 0.00 0.00 2010.20

36 ул. Пушкина, 183/3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,225.10
183.17 183.17 0.00 0.00 0.00 183.17

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,340.01 4,340.01 0.00 0.00 0.00 4,340.01



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

37 ул. Текстильная, 19

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,629.50
194.17 194.17 0.00 0.00 0.00 194.17

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,556.57 3,556.57 0.00 0.00 0.00 3556.57

38 ул. Трудовая, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,236.00
190.29 190.29 0.00 0.00 0.00 190.29

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,381.96 3,381.96 0.00 0.00 0.00 3381.96

39 ул. Чайковского, 155

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 696.00
58.85 58.85 0.00 0.00 0.00 58.85

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,201.81 2,201.81 0.00 0.00 0.00 2201.81

40 ул. Шевченко, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,371.90
113.07 113.07 0.00 0.00 0.00 113.07

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,040.37 1,040.37 0.00 0.00 0.00 1040.37

41 ул. Шевченко, 18

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,090.50
122.66 122.66 0.00 0.00 0.00 122.66

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,574.40 1,574.40 0.00 0.00 0.00 1574.40

Итого по муниципальному образованию город 
Зея X 4,418.75 2,679.64 2,679.64 0.00 0.00 2,497.88 181.76 8,005.00 X

42 мкр. Светлый, 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,418.75
181.76 181.76 0.00 0.00 0.00 181.76

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,497.88 2,497.88 0.00 0.00 2,497.88 0.00

Итого по муниципальному образованию город 
Райчихинск X 9,730.48 19,133.66 19,133.66 0.00 0.00 0.00 19,133.66 8,005.00 X

43 ул. Комсомольская, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,700.18
170.54 170.54 0.00 0.00 0.00 170.54

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,349.61 3,349.61 0.00 0.00 0.00 3,349.61

44 ул. Милицейская, 1а

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,008.00
90.53 90.53 0.00 0.00 0.00 90.53

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,781.88 2,781.88 0.00 0.00 0.00 2,781.88



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

45 ул. Победы, 12

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 669.90
62.75 62.75 0.00 0.00 0.00 62.75

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,856.76 2,856.76 0.00 0.00 0.00 2,856.76

46 ул. Победы, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 914.30
117.40 117.40 0.00 0.00 0.00 117.40 8,005.00

12.2016

ремонт крыши 3,939.94 3,939.94 0.00 0.00 0.00 3,939.94 8,005.00

47 ул. Победы, 43

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,438.10
176.78 176.78 0.00 0.00 0.00 176.78 8,005.00

12.2016

ремонт крыши 5,587.46 5,587.46 0.00 0.00 0.00 5,587.46 8,005.00

Итого по муниципальному образованию город 
Свободный X 4,340.60 8,057.23 8,057.23 0.00 0.00 0.00 8,057.23 8,005.00 X

48 ул. Ленина, 60

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,004.60
73.03 73.03 0.00 0.00 0.00 73.03

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,297.88 2,297.88 0.00 0.00 0.00 2,297.88

49 ул. Малиновского, 69

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,679.90
101.65 101.65 0.00 0.00 0.00 101.65

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,283.00 3,283.00 0.00 0.00 0.00 3,283.00

50 ул. Орджоникидзе, 82

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 656.10
64.16 64.16 0.00 0.00 0.00 64.16

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,237.51 2,237.51 0.00 0.00 0.00 2,237.51

Итого по муниципальному образованию город 
Тында X 1,555.90 4,962.31 4,962.31 0.00 0.00 0.00 4,962.31 8,005.00 X

51 ул. Зеленая, 3А

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 760.40
62.50 62.50 0.00 0.00 0.00 62.50

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,310.10 2,310.10 0.00 0.00 0.00 2,310.10

52 ул. Семилетки, 7

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 795.50
63.10 63.10 0.00 0.00 0.00 63.10

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,526.60 2,526.60 0.00 0.00 0.00 2,526.60



12

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию город 
Шимановск X 7,822.10 9,696.94 9,696.94 0.00 0.00 0.00 9,696.94 8,005.00 X

53 мкр. 1, 28

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,712.90
214.67 214.67 0.00 0.00 0.00 214.67

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,294.26 2,294.26 0.00 0.00 0.00 2,294.26

54 ул. Красноармейская, 31

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,362.10
215.87 215.87 0.00 0.00 0.00 215.87

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,469.45 4,469.45 0.00 0.00 0.00 4,469.45

55 ул. Ленина, 15

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 747.10
82.03 82.03 0.00 0.00 0.00 82.03

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,420.66 2,420.66 0.00 0.00 0.00 2,420.66

Итого по муниципальному образованию ЗАТО 
Циолковский X 5,824.80 5,763.43 5,763.43 0.00 0.00 0.00 5,763.43 8,005.00 X

56 ул. Красногвардейская, 216

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,893.50
129.26 129.26 0.00 0.00 0.00 129.26

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,318.59 3,318.59 0.00 0.00 0.00 3,318.59

57 ул. Победы, 220

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,931.30
130.25 130.25 0.00 0.00 0.00 130.25

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,185.33 2,185.33 0.00 0.00 0.00 2,185.33

Итого по муниципальному образованию 
п.г.т. Прогресс X 1,656.60 6,512.78 6,512.78 0.00 0.00 0.00 6,512.78 8,005.00 X

58 ул. Заводская, 47

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 655.50
79.94 79.94 0.00 0.00 0.00 79.94

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,651.94 2,651.94 0.00 0.00 0.00 2,651.94

59 ул. Пушкина, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,001.10
73.51 73.51 0.00 0.00 0.00 73.51

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,707.39 3,707.39 0.00 0.00 0.00 3,707.39



13

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Белогорский район X 778.10 2,076.41 2,076.41 0.00 0.00 0.00 2,076.41 8,005.00 X

60 с. Томичи, ул. Комсомольская, 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 778.10
141.78 141.78 0.00 0.00 0.00 141.78

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,934.63 1,934.63 0.00 0.00 0.00 1,934.63

Итого по муниципальному образованию 
Зейский район X 4,574.20 5,704.25 5,704.25 0.00 0.00 0.00 5,704.25 8,005.00 X

61 п. Верхнезейск, 57А

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,287.10
219.57 219.57 0.00 0.00 0.00 219.57

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,654.85 2,654.85 0.00 0.00 0.00 2,654.85

62 п. Верхнезейск, 58

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,287.10
219.57 219.57 0.00 0.00 0.00 219.57

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,610.25 2,610.25 0.00 0.00 0.00 2,610.25

Итого по муниципальному образованию 
Ивановский район X 1,756.40 5,400.21 5,400.21 0.00 0.00 0.00 5,400.21 8,005.00 X

63 с. Ивановка, ул. Кирова, 56

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,756.40
312.73 312.73 0.00 0.00 0.00 312.73

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 5,087.48 5,087.48 0.00 0.00 0.00 5,087.48

Итого по муниципальному образованию 
Константиновский район X 3,408.10 577.91 577.91 0.00 0.00 0.00 577.91 8,005.00 X

64 с. Константиновка, ул. Кирпичная, 1/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,927.30
63.30 63.30 0.00 0.00 0.00 63.30

8,005.00 12.2016
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

211.35 211.35 0.00 0.00 0.00 211.35

65 с. Константиновка, ул. Ленина, 63

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,480.80
63.39 63.39 0.00 0.00 0.00 63.39

8,005.00 12.2016
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

239.87 239.87 0.00 0.00 0.00 239.87



14

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Магдагачинский район X 1,521.50 3,423.23 3,423.23 0.00 0.00 0.00 3,423.23 8,005.00 X

66 п.г.т. Магдагачи,
пер. Коммунистический, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,521.50
106.19 106.19 0.00 0.00 0.00 106.19

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,317.04 3,317.04 0.00 0.00 0.00 3,317.04

Итого по муниципальному образованию 
Мазановский район X 678.60 2,502.21 2,502.21 0.00 0.00 0.00 2,502.21 8,005.00 X

67 с. Новокиевский Увал, 
ул. Школьная, 30

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 678.60
129.05 129.05 0.00 0.00 0.00 129.05

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,373.16 2,373.16 0.00 0.00 0.00 2,373.16

Итого по муниципальному образованию 
Ромненский район X 543.10 1,408.69 1,408.69 0.00 0.00 0.00 1,408.69 8,005.00 X

68 с. Ромны, ул. Г агарина, 24

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 543.10
117.09 117.09 0.00 0.00 0.00 117.09

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,291.60 1,291.60 0.00 0.00 0.00 1,291.60

Итого по муниципальному образованию 
Сковородинский район X 4,980.50 9,865.76 9,865.76 0.00 0.00 0.00 9,865.76 8,005.00 X

69 г. Сковородино, ул. Победы, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 552.70
143.23 143.23 0.00 0.00 0.00 143.23

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,676.41 3,676.41 0.00 0.00 0.00 3,676.41

70 ж/д станция БАМ, ул. Октября, 2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,419.00
168.66 168.66 0.00 0.00 0.00 168.66

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,245.21 3,245.21 0.00 0.00 0.00 3,245.21

71 п.г.т. Уруша, ул. Транспортная, 39

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,008.80
92.89 92.89 0.00 0.00 0.00 92.89

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 2,539.35 2,539.35 0.00 0.00 0.00 2,539.35



15

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Тамбовский район X 1,486.54 2,894.25 2,894.25 0.00 0.00 0.00 2,894.25 8,005.00 X

72 с. Раздольное, просп. Ленина, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 702.80
123.00 123.00 0.00 0.00 0.00 123.00

8,005.00 12.2016
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,402.37 1,402.37 0.00 0.00 0.00 1,402.37

73 с. Садовое, пер. Озерный, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 783.74
57.01 57.01 0.00 0.00 0.00 57.01

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 1,311.86 1,311.86 0.00 0.00 0.00 1,311.86

Итого по муниципальному образованию 
Тындинский район X 8,370.90 8,169.99 8,169.99 0.00 0.00 0.00 8,169.99 8,005.00 X

74 п. Дипкун, ул. Мира, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,610.20
186.50 186.50 0.00 0.00 0.00 186.50

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 4,225.65 4,225.65 0.00 0.00 0.00 4,225.65

75 п. Дипкун, ул. Мира, 4

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,760.70
176.40 176.40 0.00 0.00 0.00 176.40

8,005.00 12.2016

ремонт крыши 3,581.45 3,581.45 0.00 0.00 0.00 3,581.45

2016 ГОД

Всего по субъекту 2016 год, в том числе: X 459,583.06 600,417.60 600,417.61 0.00 0.00 0.00 600,417.61 8,005.00 Х

Всего по субъекту 2016 год с финансовой 
поддержкой Фонда X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,005.00 Х

Всего по субъекту 2016 год без финансовой 
поддержки Фонда X 459,583.06 600,417.60 600,417.61 0.00 0.00 0.00 600,417.61 8,005.00 Х

Итого по муниципальному образованию город 
Белогорск X 89,095.40 44,413.34 44,413.34 0.00 0.00 0.00 44,413.34 8,005.00 X

1 пер. Интернациональный, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,285.60
146.76 146.76 0.00 0.00 0.00 146.76

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,593.22 2,593.22 0.00 0.00 0.00 2,593.22



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 пер. Томский, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,786.90
146.76 146.76 0.00 0.00 0.00 146.76

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,380.96 2,380.96 0.00 0.00 0.00 2,380.96

3 пер. Томский, 7

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,030.10
70.76 70.76 0.00 0.00 0.00 70.76

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,072.10 2,072.10 0.00 0.00 0.00 2,072.10

4 ул. 1-я Вокзальная, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,309.70
149.23 149.23 0.00 0.00 0.00 149.23

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,635.41 1,635.41 0.00 0.00 0.00 1,635.41

5 ул. 50 лет Комсомола, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,743.80
179.37 179.37 0.00 0.00 0.00 179.37

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,291.60 1,291.60 0.00 0.00 0.00 1,291.60

6 ул. 50 лет Комсомола, 29А

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,362.70
115.99 115.99 0.00 0.00 0.00 115.99

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,565.30 2,565.30 0.00 0.00 0.00 2,565.30

7 ул. 50 лет Комсомола, 31

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,334.10
101.61 101.61 0.00 0.00 0.00 101.61

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 868.92 868.92 0.00 0.00 0.00 868.92

8 ул. Кирова, 199

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,498.50
83.70 83.70 0.00 0.00 0.00 83.70

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 748.64 748.64 0.00 0.00 0.00 748.64

9 ул. Ленина, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,736.00
167.52 167.52 0.00 0.00 0.00 167.52

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,299.89 1,299.89 0.00 0.00 0.00 1,299.89

10 ул. Малиновского, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 564.80
59.20 59.20 0.00 0.00 0.00 59.20

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,032.69 1,032.69 0.00 0.00 0.00 1,032.69



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 ул. 9 Мая, 219 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,334.20 678.04 678.04 0.00 0.00 0.00 678.04 8,005.00 12.2017

12 ул. Авиационная, 26 ремонт внутридомовых 
электрических систем 3,850.30 1,336.10 1,336.10 0.00 0.00 0.00 1,336.10 8,005.00 12.2017

13 ул. Кирова, 302

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,504.30 288.82 288.82 0.00 0.00 0.00 288.82 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

14 ул. Транспортная, 48 ремонт внутридомовых 
электрических систем 3,820.00 1,386.20 1,386.20 0.00 0.00 0.00 1,386.20 8,005.00 12.2017

15 ул. Никольское шоссе, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 6,583.20
320.23 320.23 0.00 0.00 0.00 320.23

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,099.30 4,099.30 0.00 0.00 0.00 4,099.30

16 ул. Авиационная, 18 ремонт внутридомовых 
электрических систем 601.60 227.90 227.90 0.00 0.00 0.00 227.90 8,005.00 12.2017

17 ул. Авиационная, 20 ремонт внутридомовых 
электрических систем 841.50 211.69 211.69 0.00 0.00 0.00 211.69 8,005.00 12.2017

18 ул. Авиационная, 28 ремонт внутридомовых 
электрических систем 898.70 235.59 235.59 0.00 0.00 0.00 235.59 8,005.00 12.2017

19 ул. Авиационная, 7 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,200.90 359.58 359.58 0.00 0.00 0.00 359.58 8,005.00 12.2017

20 ул. 9 Мая, 221 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,442.20 677.16 677.16 0.00 0.00 0.00 677.16 8,005.00 12.2017

21 ул. Гастелло, 2 ремонт внутридомовых 
электрических систем 597.10 229.24 229.24 0.00 0.00 0.00 229.24 8,005.00 12.2017

22 ул. Гастелло, 6 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,021.70 383.13 383.13 0.00 0.00 0.00 383.13 8,005.00 12.2017

23 ул. Южная, 5 ремонт внутридомовых 
электрических систем 2,478.90 1,565.77 1,565.77 0.00 0.00 0.00 1,565.77 8,005.00 12.2017

24 ул. Никольское шоссе, 5 ремонт внутридомовых 
электрических систем 977.90 300.14 300.14 0.00 0.00 0.00 300.14 8,005.00 12.2017

25 ул. Южная, 10 ремонт внутридомовых 
электрических систем 927.50 376.90 376.90 0.00 0.00 0.00 376.90 8,005.00 12.2017



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

26 ул. Южная, 13 А ремонт внутридомовых 
электрических систем 600.50 234.10 234.10 0.00 0.00 0.00 234.10 8,005.00 12.2017

27 ул. Южная, 8 ремонт внутридомовых 
электрических систем 974.10 323.26 323.26 0.00 0.00 0.00 323.26 8,005.00 12.2017

28 ул. Победы, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,388.70
101.61 101.61 0.00 0.00 0.00 101.61

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 896.23 896.23 0.00 0.00 0.00 896.23

29 ул. Калининская, 59 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,873.60 153.88 153.88 0.00 0.00 0.00 153.88 8,005.00 12.2017

30 ул. Никольское шоссе, 100 ремонт внутридомовых 
электрических систем 452.20 218.47 218.47 0.00 0.00 0.00 218.47 8,005.00 12.2017

31 ул. Гастелло, 3 ремонт внутридомовых 
электрических систем 889.00 291.21 291.21 0.00 0.00 0.00 291.21 8,005.00 12.2017

32 пер. Тихий, 3 ремонт внутридомовых 
электрических систем 410.40 243.04 243.04 0.00 0.00 0.00 243.04 8,005.00 12.2017

33 ул. Кирова, 102 ремонт внутридомовых 
электрических систем 638.30 218.52 218.52 0.00 0.00 0.00 218.52 8,005.00 12.2017

34 ул. Кирова, 134 ремонт внутридомовых 
электрических систем 451.50 202.13 202.13 0.00 0.00 0.00 202.13 8,005.00 12.2017

35 ул. Кирова, 249 ремонт внутридомовых 
электрических систем 441.10 150.13 150.13 0.00 0.00 0.00 150.13 8,005.00 12.2017

36 ул. Ленина, 14 ремонт внутридомовых 
электрических систем 479.90 203.86 203.86 0.00 0.00 0.00 203.86 8,005.00 12.2017

37 ул. Металлургическая, 8 ремонт внутридомовых 
электрических систем 189.40 122.22 122.22 0.00 0.00 0.00 122.22 8,005.00 12.2017

38 ул. Никольское шоссе, 100Г ремонт внутридомовых 
электрических систем 292.70 142.14 142.14 0.00 0.00 0.00 142.14 8,005.00 12.2017

39 ул. Победы, 13

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,400.90
163.02 163.02 0.00 0.00 0.00 163.02

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,639.11 1,639.11 0.00 0.00 0.00 1,639.11

40 ул. Садовая, 21 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,374.50 517.33 517.33 0.00 0.00 0.00 517.33 8,005.00 12.2017

41 ул. Серышева, 8 ремонт внутридомовых 
электрических систем 3,820.40 1,136.04 1,136.04 0.00 0.00 0.00 1,136.04 8,005.00 12.2017



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

42 ул. Никольское шоссе, 63Б ремонт внутридомовых 
электрических систем 3,218.20 943.18 943.18 0.00 0.00 0.00 943.18 8,005.00 12.2017

43 ул. 9 Мая, 217 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,343.30 681.70 681.70 0.00 0.00 0.00 681.70 8,005.00 12.2017

44 ул. Садовая, 24 ремонт внутридомовых 
электрических систем 520.90 146.60 146.60 0.00 0.00 0.00 146.60 8,005.00 12.2017

45 ул. Северная, 23А ремонт внутридомовых 
электрических систем 171.60 80.94 80.94 0.00 0.00 0.00 80.94 8,005.00 12.2017

46 ул. Южная, 15 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,258.70 361.54 361.54 0.00 0.00 0.00 361.54 8,005.00 12.2017

47 ул. Южная, 20 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,386.20 283.18 283.18 0.00 0.00 0.00 283.18 8,005.00 12.2017

48 пер. Товарный, 9 ремонт внутридомовых 
электрических систем 324.20 124.92 124.92 0.00 0.00 0.00 124.92 8,005.00 12.2017

49 ул. Гастелло, 1А ремонт внутридомовых 
электрических систем 2,756.50 1,305.02 1,305.02 0.00 0.00 0.00 1,305.02 8,005.00 12.2017

50 ул. Кирова, 98 ремонт внутридомовых 
электрических систем 655.00 228.34 228.34 0.00 0.00 0.00 228.34 8,005.00 12.2017

51 ул. Малиновского, 4 ремонт внутридомовых 
электрических систем 1,379.30 541.44 541.44 0.00 0.00 0.00 541.44 8,005.00 12.2017

52 ул. Путейская, 15 ремонт внутридомовых 
электрических систем 654.30 257.94 257.94 0.00 0.00 0.00 257.94 8,005.00 12.2017

53 ул. Победы, 27

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 560.90
58.20 58.20 0.00 0.00 0.00 58.20

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,106.90 1,106.90 0.00 0.00 0.00 1,106.90

54 ул. Победы, 29

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 456.90
57.17 57.17 0.00 0.00 0.00 57.17

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 894.55 894.55 0.00 0.00 0.00 894.55

Итого по муниципальному образованию город 
Благовещенск X 180,007.64 225,732.80 225,732.81 0.00 0.00 0.00 225,732.81 8,005.00 X

55 с. Белогорье, ул. Заводская, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,553.70
208.08 208.08 0.00 0.00 0.00 208.08

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,161.64 4,161.64 0.00 0.00 0.00 4,161.64



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

56 с. Белогорье, ул. Заводская, 7

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,196.00
178.94 178.94 0.00 0.00 0.00 178.94

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,578.71 3,578.71 0.00 0.00 0.00 3,578.71

57 ул. Амурская, 58

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,224.90
317.33 317.33 0.00 0.00 0.00 317.33

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,346.54 6,346.54 0.00 0.00 0.00 6,346.54

58 ул. Б.Хмельницкого, 44

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 703.70
170.38 170.38 0.00 0.00 0.00 170.38

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,407.66 3,407.66 0.00 0.00 0.00 3,407.66

59 ул. Зейская, 204

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,660.60
222.32 222.32 0.00 0.00 0.00 222.32

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,446.43 4,446.43 0.00 0.00 0.00 4,446.43

60 ул. Зейская, 215

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,559.80
216.20 216.20 0.00 0.00 0.00 216.20

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,323.99 4,323.99 0.00 0.00 0.00 4,323.99

61 ул. Зейская, 246Б

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,119.96
135.37 135.37 0.00 0.00 0.00 135.37

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,707.36 2,707.36 0.00 0.00 0.00 2,707.36

62 ул. Калинина, 53

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,379.50
112.41 112.41 0.00 0.00 0.00 112.41

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,248.10 2,248.10 0.00 0.00 0.00 2,248.10

63 ул. Ленина, 171

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,251.20
272.10 272.10 0.00 0.00 0.00 272.10

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,441.99 5,441.99 0.00 0.00 0.00 5,441.99

64 ул. Ленина, 97

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,697.40
138.31 138.31 0.00 0.00 0.00 138.31

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,766.17 2,766.17 0.00 0.00 0.00 2,766.17



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

65 ул. Кантемирова, 23/3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 13,690.80 323.60 323.60 0.00 0.00 0.00 323.60 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

66 ул. Кузнечная, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,268.90 194.66 194.66 0.00 0.00 0.00 194.66 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

67 ул. Кузнечная, 85

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,679.30 1,534.99 1,534.99 0.00 0.00 0.00 1,534.99 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

68 ул. Пионерская, 21

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,399.10
114.00 114.00 0.00 0.00 0.00 114.00

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,280.04 2,280.04 0.00 0.00 0.00 2,280.04

69 ул. Пушкина, 199/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,984.00
241.96 241.96 0.00 0.00 0.00 241.96

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,839.25 4,839.25 0.00 0.00 0.00 4,839.25

70 ул. Пушкина, 41

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,706.10
346.55 346.55 0.00 0.00 0.00 346.55

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,931.04 6,931.04 0.00 0.00 0.00 6,931.04

71 п. Радиоцентр, 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 786.40
190.41 190.41 0.00 0.00 0.00 190.41

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,808.13 3,808.13 0.00 0.00 0.00 3,808.13

72 ул. Станционная, 47

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,663.00
222.47 222.47 0.00 0.00 0.00 222.47

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,449.34 4,449.34 0.00 0.00 0.00 4,449.34

73 ул. Студенческая, 34/7

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,322.60
323.26 323.26 0.00 0.00 0.00 323.26

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,465.21 6,465.21 0.00 0.00 0.00 6,465.21



22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

74 ул. Шимановского, 38

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,814.90
231.69 231.69 0.00 0.00 0.00 231.69

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,633.85 4,633.85 0.00 0.00 0.00 4,633.85

75 пер. Колхозный, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,159.90
173.51 173.51 0.00 0.00 0.00 173.51

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,281.93 3,281.93 0.00 0.00 0.00 3,281.93

76 ул. Театральная, 81/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,984.80
506.28 506.28 0.00 0.00 0.00 506.28

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 12,005.82 12,005.82 0.00 0.00 0.00 12,005.82

77 пер. Релочный, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,194.60
315.49 315.49 0.00 0.00 0.00 315.49

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,309.73 6,309.73 0.00 0.00 0.00 6,309.73

78 с. Белогорье, ул. Заводская, 2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,146.12
127.18 127.18 0.00 0.00 0.00 127.18

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,451.13 3,451.13 0.00 0.00 0.00 3,451.13

79 ул. 50 лет Октября, 145

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,220.60
182.72 182.72 0.00 0.00 0.00 182.72

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,537.14 4,537.15 0.00 0.00 0.00 4,537.15

80 ул. Б.Хмельницкого, 92/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,698.48
182.02 182.02 0.00 0.00 0.00 182.02

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,201.03 5,201.03 0.00 0.00 0.00 5,201.03

81 ул. Горького, 136/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 586.70
64.23 64.23 0.00 0.00 0.00 64.23

8,005.00 12.2017

ремонт фасада 1,542.74 1,542.74 0.00 0.00 0.00 1,542.74

82 ул. Горького, 97/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,600.00
218.64 218.64 0.00 0.00 0.00 218.64

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,372.82 4,372.82 0.00 0.00 0.00 4,372.82



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

83 ул. Дальневосточная, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 778.10
61.71 61.71 0.00 0.00 0.00 61.71

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,235.85 2,235.85 0.00 0.00 0.00 2,235.85

84 ул. Зейская, 139

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,299.40
196.94 196.94 0.00 0.00 0.00 196.94

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,988.23 5,988.23 0.00 0.00 0.00 5,988.23

85 ул. Зейская, 141

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,204.70
196.13 196.13 0.00 0.00 0.00 196.13

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,244.92 5,244.92 0.00 0.00 0.00 5,244.92

86 ул. Зейская, 72

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,280.40
259.96 259.96 0.00 0.00 0.00 259.96

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,199.28 5,199.28 0.00 0.00 0.00 5,199.28

87 ул. Зеленая, 79А/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,039.30
329.91 329.91 0.00 0.00 0.00 329.91

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 5,953.30 5,953.30 0.00 0.00 0.00 5,953.30

88 ул. Зейская, 88

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 7,647.40
464.45 464.45 0.00 0.00 0.00 464.45

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 9,289.08 9,289.08 0.00 0.00 0.00 9,289.08

89 ул. Зеленая, 8

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,450.50
195.12 195.12 0.00 0.00 0.00 195.12

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,709.15 5,709.15 0.00 0.00 0.00 5,709.15

90 ул. Институтская, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 8,800.20
269.41 269.41 0.00 0.00 0.00 269.41

8,005.00 12.2017

ремонт и утепление фасада 7,858.18 7,858.18 0.00 0.00 0.00 7,858.18

91 ул. Калинина, 76

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 7,350.00
207.49 207.49 0.00 0.00 0.00 207.49

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,183.03 4,183.03 0.00 0.00 0.00 4,183.03



24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

92 ул. Красноармейская, 134

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,174.90
142.01 142.01 0.00 0.00 0.00 142.01

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,840.17 2,840.17 0.00 0.00 0.00 2,840.17

93 ул. Красноармейская, 140

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,984.10
229.93 229.93 0.00 0.00 0.00 229.93

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,664.04 4,664.04 0.00 0.00 0.00 4,664.04

94 ул. Красноармейская, 171

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,124.70
135.94 135.94 0.00 0.00 0.00 135.94

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,718.82 2,718.82 0.00 0.00 0.00 2,718.82

95 ул. Лазо, 58

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,778.90
207.90 207.90 0.00 0.00 0.00 207.90

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,131.50 6,131.50 0.00 0.00 0.00 6,131.50

96 ул. Ленина, 182

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,577.28
118.32 118.32 0.00 0.00 0.00 118.32

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,227.72 2,227.72 0.00 0.00 0.00 2,227.72

97 ул. Ленина, 189

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,799.20
170.01 170.01 0.00 0.00 0.00 170.01

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,400.11 3,400.11 0.00 0.00 0.00 3,400.11

98 ул. Театральная, 42/2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,398.90
173.56 173.56 0.00 0.00 0.00 173.56

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,847.47 3,847.47 0.00 0.00 0.00 3,847.47

99 ул. Тополиная, 90/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 605.60
132.84 132.84 0.00 0.00 0.00 132.84

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,044.67 2,044.67 0.00 0.00 0.00 2,044.67

100 ул. Чайковского, 205

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,201.20
140.58 140.58 0.00 0.00 0.00 140.58

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,470.37 4,470.37 0.00 0.00 0.00 4,470.37



25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

101 ул. Чайковского, 207

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,703.80
205.94 205.94 0.00 0.00 0.00 205.94

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,118.72 4,118.72 0.00 0.00 0.00 4,118.72

102 ул. Шевченко, 17

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,006.30
242.50 242.50 0.00 0.00 0.00 242.50

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,849.97 4,849.97 0.00 0.00 0.00 4,849.97

103 ул. Шимановского, 37/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,035.60
177.41 177.41 0.00 0.00 0.00 177.41

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,281.05 2,281.05 0.00 0.00 0.00 2,281.05

104 ул. Шимановского, 61

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,289.20
170.96 170.96 0.00 0.00 0.00 170.96

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,093.89 2,093.89 0.00 0.00 0.00 2,093.89

105 ул. Шимановского, 61/1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,224.90
183.43 183.43 0.00 0.00 0.00 183.43

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,767.95 2,767.95 0.00 0.00 0.00 2,767.95

Итого по муниципальному образованию город 
Зея X 8,173.60 19,773.13 19,773.13 0.00 0.00 0.00 19,773.13 8,005.00 X

106 пер. Советский, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 402.00
97.33 97.33 0.00 0.00 0.00 97.33

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,946.68 1,946.68 0.00 0.00 0.00 1,946.68

107 ул. Октябрьская, 55

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 541.70
131.16 131.16 0.00 0.00 0.00 131.16

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,623.17 2,623.17 0.00 0.00 0.00 2,623.17

108 ул. Рабочая, 25Н

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 519.50
62.79 62.79 0.00 0.00 0.00 62.79

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,255.82 1,255.82 0.00 0.00 0.00 1,255.82



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

109 мкр. Светлый, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,402.50
181.76 181.76 0.00 0.00 0.00 181.76

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,209.83 5,209.83 0.00 0.00 0.00 5,209.83

110 ул. Ленина, 245

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 942.50
67.03 67.03 0.00 0.00 0.00 67.03

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,878.43 2,878.43 0.00 0.00 0.00 2,878.43

111 ул. Ленина, 278

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 683.70
104.54 104.54 0.00 0.00 0.00 104.54

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,554.21 2,554.21 0.00 0.00 0.00 2,554.21

112 ул. Ленина, 280

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 681.70
104.54 104.54 0.00 0.00 0.00 104.54

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,555.83 2,555.83 0.00 0.00 0.00 2,555.83

Итого по муниципальному образованию город 
Райчихинск X 11,641.02 32,388.38 32,388.38 0.00 0.00 0.00 32,388.38 8,005.00 X

113 ул. Коммунистическая, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,890.30
85.62 85.62 0.00 0.00 0.00 85.62

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,408.92 4,408.92 0.00 0.00 0.00 4,408.92

114 ул. Первомайская, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,738.30
84.83 84.83 0.00 0.00 0.00 84.83

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,582.59 4,582.59 0.00 0.00 0.00 4,582.59

115 ул. Победы, 40

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,379.80
97.24 97.24 0.00 0.00 0.00 97.24

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,454.79 2,454.79 0.00 0.00 0.00 2,454.79

116 ул. Пионерская, 21а

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 935.52
112.87 112.87 0.00 0.00 0.00 112.87 8,005.00

12.2017

ремонт крыши 3,904.62 3,904.62 0.00 0.00 0.00 3,904.62 8,005.00



27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

117 ул. Победы, 17

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 890.00
101.13 101.13 0.00 0.00 0.00 101.13 8,005.00

12.2017

ремонт крыши 3,487.26 3,487.26 0.00 0.00 0.00 3,487.26 8,005.00

118 ул. Победы, 41

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,736.70
101.47 101.47 0.00 0.00 0.00 101.47

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,118.86 5,118.86 0.00 0.00 0.00 5,118.86

119 ул. Победы, 45

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,721.80
101.47 101.47 0.00 0.00 0.00 101.47

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,439.08 5,439.08 0.00 0.00 0.00 5,439.08

120 ул. Победы, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,348.60
109.89 109.89 0.00 0.00 0.00 109.89

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,197.75 2,197.75 0.00 0.00 0.00 2,197.75

Итого по муниципальному образованию город 
Свободный X 44,320.20 71,240.80 71,240.80 0.00 0.00 0.00 71,240.80 8,005.00 X

121 ул. Бузулинское шоссе, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 483.50
117.07 117.07 0.00 0.00 0.00 117.07

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,341.34 2,341.34 0.00 0.00 0.00 2,341.34

122 ул. Ленина, 41

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 544.20
131.76 131.76 0.00 0.00 0.00 131.76

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,635.28 2,635.28 0.00 0.00 0.00 2,635.28

123 пер. Механический, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,534.60
107.87 107.87 0.00 0.00 0.00 107.87

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,679.79 4,679.79 0.00 0.00 0.00 4,679.79

124 ул. 50 лет Октября, 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,509.50
97.24 97.24 0.00 0.00 0.00 97.24

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,459.96 2,459.96 0.00 0.00 0.00 2,459.96



28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

125 ул. 50 лет Октября, 15

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,280.90
119.15 119.15 0.00 0.00 0.00 119.15

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,038.14 3,038.14 0.00 0.00 0.00 3,038.14

126 ул. 50 лет Октября, 17

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,523.60
153.66 153.66 0.00 0.00 0.00 153.66

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,906.89 3,906.89 0.00 0.00 0.00 3,906.89

127 ул. Кручинина, 24

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 7,964.70 380.00 380.00 0.00 0.00 0.00 380.00 8,005.00 12.2017

ремонт крыши

128 ул. Ленина, 64

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,496.00
115.66 115.66 0.00 0.00 0.00 115.66

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,316.02 2,316.02 0.00 0.00 0.00 2,316.02

129 пер. Театральный, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 902.60
100.47 100.47 0.00 0.00 0.00 100.47

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,958.50 1,958.50 0.00 0.00 0.00 1,958.50

130 пер. Театральный, 12

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 906.80
88.68 88.68 0.00 0.00 0.00 88.68

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,968.08 1,968.08 0.00 0.00 0.00 1,968.08

131 ул. 40 лет Октября, 89

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 555.60
63.95 63.95 0.00 0.00 0.00 63.95

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,882.26 1,882.26 0.00 0.00 0.00 1,882.26

132 ул. 50 лет Октября, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,437.30
125.20 125.20 0.00 0.00 0.00 125.20

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,415.43 2,415.43 0.00 0.00 0.00 2,415.43

133 ул. 50 лет Октября, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,096.10
123.58 123.58 0.00 0.00 0.00 123.58

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,539.32 4,539.32 0.00 0.00 0.00 4,539.32



29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

134 ул. 50 лет Октября, 8

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,407.90
141.23 141.23 0.00 0.00 0.00 141.23

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,941.45 5,941.45 0.00 0.00 0.00 5,941.45

135 ул. Кручинина, 18

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,052.50
167.24 167.24 0.00 0.00 0.00 167.24

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,344.86 3,344.86 0.00 0.00 0.00 3,344.86

136 ул. Ленина, 29

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 432.10
70.40 70.40 0.00 0.00 0.00 70.40

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,393.78 1,393.78 0.00 0.00 0.00 1,393.78

137 ул. Малиновского, 67

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,433.60
130.24 130.24 0.00 0.00 0.00 130.24

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,922.75 2,922.75 0.00 0.00 0.00 2,922.75

138 ул. Малиновского, 73

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 5,023.60
305.10 305.10 0.00 0.00 0.00 305.10

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,102.03 6,102.03 0.00 0.00 0.00 6,102.03

139 ул. Октябрьская, 39

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,646.30
134.14 134.14 0.00 0.00 0.00 134.14

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,682.89 2,682.89 0.00 0.00 0.00 2,682.89

140 ул. Октябрьская, 41

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,064.90
168.25 168.25 0.00 0.00 0.00 168.25

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,365.06 3,365.06 0.00 0.00 0.00 3,365.06

141 ул. Октябрьская, 55

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,023.90
205.71 205.71 0.00 0.00 0.00 205.71

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 8,300.37 8,300.37 0.00 0.00 0.00 8,300.37



30

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию город 
Тында X 36,689.97 34,473.82 34,473.82 0.00 0.00 0.00 34,473.82 8,005.00 X

142 ул. Кирова, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,097.20
92.02 92.02 0.00 0.00 0.00 92.02

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 1,840.48 1,840.48 0.00 0.00 0.00 1,840.48

143 ул. Красная Пресня, 39

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,636.90
194.87 194.87 0.00 0.00 0.00 194.87

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 3,897.48 3,897.48 0.00 0.00 0.00 3,897.48

144 ул. Красная Пресня, 43

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,750.17
194.87 194.87 0.00 0.00 0.00 194.87

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 3,897.48 3,897.48 0.00 0.00 0.00 3,897.48

145 ул. Октябрьская, 24

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 9,746.20
460.12 460.12 0.00 0.00 0.00 460.12

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 9,202.39 9,202.39 0.00 0.00 0.00 9,202.39

146 ул. Спортивная, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,951.70
184.05 184.05 0.00 0.00 0.00 184.05

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 3,680.96 3,680.96 0.00 0.00 0.00 3,680.96

147 ул. Школьная, 17

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,929.40
184.05 184.05 0.00 0.00 0.00 184.05

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 3,680.96 3,680.96 0.00 0.00 0.00 3,680.96

148 ул. Школьная, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,185.20
92.02 92.02 0.00 0.00 0.00 92.02

8,005.00 12.2017
ремонт и замена лифтового 

оборудования 1,840.48 1,840.48 0.00 0.00 0.00 1,840.48

149 ул. Амурская, 19

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,393.20
222.82 222.82 0.00 0.00 0.00 222.82

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,808.77 4,808.77 0.00 0.00 0.00 4,808.77



31

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию город 
Шимановск X 6,339.10 16,471.87 16,471.87 0.00 0.00 0.00 16,471.87 8,005.00 X

150 ул. Комсомольская, 25

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 704.20
97.96 97.96 0.00 0.00 0.00 97.96

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,233.94 3,233.94 0.00 0.00 0.00 3,233.94

151 ул. Комсомольская, 27

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,977.40
119.61 119.61 0.00 0.00 0.00 119.61

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,832.37 4,832.37 0.00 0.00 0.00 4,832.37

152 ул. Крупской, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,878.80
125.40 125.40 0.00 0.00 0.00 125.40

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,564.22 4,564.22 0.00 0.00 0.00 4,564.22

153 ул. Некрасова, 46

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 778.70
63.00 63.00 0.00 0.00 0.00 63.00

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,435.37 3,435.37 0.00 0.00 0.00 3,435.37

Итого по муниципальному образованию п.г.т. 
Прогресс X 2,918.60 11,032.27 11,032.27 0.00 0.00 0.00 11,032.27 8,005.00 X

154 п. Новорайчихинск, 
ул. Поярковская, 18

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 457.20
107.43 107.43 0.00 0.00 0.00 107.43

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,154.13 2,154.13 0.00 0.00 0.00 2,154.13

155 ул. Пушкина, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,257.20
111.31 111.31 0.00 0.00 0.00 111.31

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,177.04 3,177.04 0.00 0.00 0.00 3,177.04

156 п. Новорайчихинск, ул. Светлая, 6

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 781.30
111.21 111.21 0.00 0.00 0.00 111.21

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,115.40 3,115.40 0.00 0.00 0.00 3,115.40

157 ул. Огарева, 29

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 422.90
73.45 73.45 0.00 0.00 0.00 73.45

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,182.30 2,182.30 0.00 0.00 0.00 2,182.30



32

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Архаринский район X 2,384.10 8,255.72 8,255.72 0.00 0.00 0.00 8,255.72 8,005.00 X

158 п.г.т. Архара, пер. Красноармейский, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 943.20
103.78 103.78 0.00 0.00 0.00 103.78

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,460.21 1,460.21 0.00 0.00 0.00 1,460.21

159 п.г.т. Архара, ул. Гребенькова, 2

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 482.40
116.80 116.80 0.00 0.00 0.00 116.80

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,336.01 2,336.01 0.00 0.00 0.00 2,336.01

160 с. Кундур, ул. Вокзальная, 15

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 958.50
65.70 65.70 0.00 0.00 0.00 65.70

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,173.21 4,173.21 0.00 0.00 0.00 4,173.21

Итого по муниципальному образованию 
Белогорский район X 2,843.30 3,626.36 3,626.36 0.00 0.00 0.00 3,626.36 8,005.00 X

161 с. Возжаевка, ДОС 64

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,843.30
172.68 172.68 0.00 0.00 0.00 172.68

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,453.68 3,453.68 0.00 0.00 0.00 3,453.68

Итого по муниципальному образованию 
Благовещенский район X 3,170.10 8,364.67 8,364.67 0.00 0.00 0.00 8,364.67 8,005.00 X

162 с. Марково, ул. Чумакова, 22

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 834.30
100.84 100.84 0.00 0.00 0.00 100.84

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,016.81 2,016.81 0.00 0.00 0.00 2,016.81

163 с. Чигири, ул. Центральная, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 703.60
98.42 98.42 0.00 0.00 0.00 98.42

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,968.49 1,968.49 0.00 0.00 0.00 1,968.49

164 с. Чигири, ул. Центральная, 19

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 765.00
108.40 108.40 0.00 0.00 0.00 108.40

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,107.99 2,107.99 0.00 0.00 0.00 2,107.99



33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

165 с. Чигири, ул. Центральная, 3

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 867.20
108.40 108.40 0.00 0.00 0.00 108.40

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,855.32 1,855.32 0.00 0.00 0.00 1,855.32

Итого по муниципальному образованию 
Бурейский район X 24,373.46 41,194.32 41,194.32 0.00 0.00 0.00 41,194.32 8,005.00 X

166 п.г.т. Бурея, ул. Октябрьская, 47

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,569.20
189.67 189.67 0.00 0.00 0.00 189.67

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,793.34 3,793.34 0.00 0.00 0.00 3,793.34

167 п.г.т. Новобурейский, ул. Героя Суворова, 8

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,844.56
149.73 149.73 0.00 0.00 0.00 149.73

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,681.19 3,681.19 0.00 0.00 0.00 3,681.19

168 п.г.т. Новобурейский, ул. Горького, 34

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,671.38
193.03 193.03 0.00 0.00 0.00 193.03

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 5,683.81 5,683.81 0.00 0.00 0.00 5,683.81

169 п.г.т. Новобурейский, ул. Зеленая, 32

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,097.85
145.44 145.44 0.00 0.00 0.00 145.44

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,756.25 4,756.25 0.00 0.00 0.00 4,756.25

170 п.г.т. Новобурейский, ул. Комсомольская, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,411.46
196.49 196.49 0.00 0.00 0.00 196.49

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,929.84 3,929.84 0.00 0.00 0.00 3,929.84

171 п.г.т. Новобурейский, ул. Пионерская, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,086.70
107.30 107.30 0.00 0.00 0.00 107.30

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,682.36 1,682.36 0.00 0.00 0.00 1,682.36

172 п.г.т. Талакан, 93

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,640.15
182.54 182.54 0.00 0.00 0.00 182.54

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,087.32 4,087.32 0.00 0.00 0.00 4,087.32



34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

173 п.г.т. Талакан, 94

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,642.81
182.68 182.68 0.00 0.00 0.00 182.68

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,091.44 4,091.44 0.00 0.00 0.00 4,091.44

174 п.г.т. Талакан, 95

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,936.75
178.36 178.36 0.00 0.00 0.00 178.36

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,567.19 3,567.19 0.00 0.00 0.00 3,567.19

175 п.г.т. Новобурейский, ул. Советская, 62

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,472.60
193.87 193.87 0.00 0.00 0.00 193.87

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 4,202.48 4,202.48 0.00 0.00 0.00 4,202.48

Итого по муниципальному образованию 
Завитинский район X 5,890.10 14,726.51 14,726.51 0.00 0.00 0.00 14,726.51 8,005.00 X

176 г. Завитинск, ул. Кооперативная, 47

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,277.90
81.89 81.89 0.00 0.00 0.00 81.89

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,589.00 3,589.00 0.00 0.00 0.00 3,589.00

177 г. Завитинск, ул. Луговая, 4

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,509.80
127.45 127.45 0.00 0.00 0.00 127.45

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,952.15 2,952.15 0.00 0.00 0.00 2,952.15

178 г. Завитинск, ул. Мухинская, 55А

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,419.10
92.23 92.23 0.00 0.00 0.00 92.23

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,291.59 2,291.59 0.00 0.00 0.00 2,291.59

179 г. Завитинск, ул. Чапаева, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 291.10
87.57 87.57 0.00 0.00 0.00 87.57

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,437.12 1,437.12 0.00 0.00 0.00 1,437.12

180 г. Завитинск, ул. Чкалова, 12

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,392.20
175.13 175.13 0.00 0.00 0.00 175.13

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 3,892.38 3,892.38 0.00 0.00 0.00 3,892.38



35

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Ивановский район X 2,819.00 6,706.76 6,706.76 0.00 0.00 0.00 6,706.76 8,005.00 X

181 с. Ивановка, ул. Строительная, 35

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 558.20
135.15 135.15 0.00 0.00 0.00 135.15

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,703.07 2,703.07 0.00 0.00 0.00 2,703.07

182 с. Среднебелая, ул. Лазо, 77

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 2,260.80
184.22 184.22 0.00 0.00 0.00 184.22

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,684.31 3,684.31 0.00 0.00 0.00 3,684.31

Итого по муниципальному образованию 
Константиновский район X 3,196.60 2,202.55 2,202.55 0.00 0.00 0.00 2,202.55 8,005.00 X

183 с. Константиновка, ул. Школьная, 10А

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,238.90 110.29 110.29 0.00 0.00 0.00 110.29 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

184 с. Константиновка, ул. Школьная, 18

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,957.70
137.82 137.82 0.00 0.00 0.00 137.82

8,005.00 12.2017

ремонт фасада 1,954.44 1,954.44 0.00 0.00 0.00 1,954.44

Итого по муниципальному образованию 
Магдагачинский район X 10,252.00 21,471.65 21,471.65 0.00 0.00 0.00 21,471.65 8,005.00 X

185 п.г.т. Магдагачи, ул. Карла Маркса, 13

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,190.80
138.53 138.53 0.00 0.00 0.00 138.53

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,106.77 6,106.77 0.00 0.00 0.00 6,106.77

186 п.г.т. Магдагачи, ул. М.Горького, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,635.58
143.10 143.10 0.00 0.00 0.00 143.10

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 6,049.24 6,049.24 0.00 0.00 0.00 6,049.24

187 п.г.т. Магдагачи, ул. Карла Маркса, 16

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,425.62
398.11 398.11 0.00 0.00 0.00 398.11

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 8,635.90 8,635.90 0.00 0.00 0.00 8,635.90



36

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Михайловский район X 731.30 3,002.90 3,002.90 0.00 0.00 0.00 3,002.90 8,005.00 X

188 с. Воскресеновка, ул. Школьная, 1

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 731.30
142.46 142.46 0.00 0.00 0.00 142.46

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 1,992.83 1,992.83 0.00 0.00 0.00 1,992.83

Итого по муниципальному образованию 
Октябрьский район X 2,194.20 6,905.83 6,905.83 0.00 0.00 0.00 6,905.83 8,005.00 X

189 с. Екатеринославка, ул. Ленина, 47

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 411.00
58.19 58.19 0.00 0.00 0.00 58.19

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,339.73 2,339.73 0.00 0.00 0.00 2,339.73

190 с. Екатеринославка, ул. Новая, 23

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,783.20
170.06 170.06 0.00 0.00 0.00 170.06

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 4,337.85 4,337.85 0.00 0.00 0.00 4,337.85

Итого по муниципальному образованию 
Свободненский район X 1,712.50 2,782.54 2,782.54 0.00 0.00 0.00 2,782.54 8,005.00 X

191 п. Юхта-3, ул. Сосновый бор, 7

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,712.50
131.35 131.35 0.00 0.00 0.00 131.35

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,651.19 2,651.19 0.00 0.00 0.00 2,651.19

Итого по муниципальному образованию 
Серышевский район X 1,884.40 3,635.78 3,635.78 0.00 0.00 0.00 3,635.78 8,005.00 X

192 с. Томское, ул. Украинская, 10

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,884.40
120.77 120.77 0.00 0.00 0.00 120.77

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,515.01 3,515.01 0.00 0.00 0.00 3,515.01

Итого по муниципальному образованию 
Сковородинский район X 16,440.17 15,134.94 15,134.94 0.00 0.00 0.00 15,134.94 8,005.00 X

193 г. Сковородино, ул. Красноармейская, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,334.50
130.74 130.74 0.00 0.00 0.00 130.74

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,065.99 2,065.99 0.00 0.00 0.00 2,065.99



37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

194 г. Сковородино, ул. 60 лет СССР, 11

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 4,471.00 260.00 260.00 0.00 0.00 0.00 260.00 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

195 г. Сковородино, ул. Василевского, 14

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,043.10 250.00 250.00 0.00 0.00 0.00 250.00 8,005.00 12.2017
установка общедомовых 

приборов учета 
потребляемых ресурсов

196 г. Сковородино, ул. Красноармейская, 9

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,325.07
130.76 130.76 0.00 0.00 0.00 130.76

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 2,051.39 2,051.39 0.00 0.00 0.00 2,051.39

197 г. Сковородино, ул. Победы, 30

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,235.00
119.63 119.63 0.00 0.00 0.00 119.63

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,911.95 1,911.95 0.00 0.00 0.00 1,911.95

198 п.г.т. Уруша, ул. Транспортная, 37

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 951.50
110.70 110.70 0.00 0.00 0.00 110.70

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,473.06 1,473.06 0.00 0.00 0.00 1,473.06

199 п.г.т. Уруша, ул. Транспортная, 41

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 948.70
108.68 108.68 0.00 0.00 0.00 108.68

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 1,468.72 1,468.72 0.00 0.00 0.00 1,468.72

200 п.г.т. Уруша, ул. Транспортная, 45

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 3,131.30
205.63 205.63 0.00 0.00 0.00 205.63

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 4,847.69 4,847.69 0.00 0.00 0.00 4,847.69



38

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по муниципальному образованию 
Тамбовский район X 2,506.30 6,880.67 6,880.67 0.00 0.00 0.00 6,880.67 8,005.00 X

201 с. Муравьевка, ул. Почтовая, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 1,151.40
97.35 97.35 0.00 0.00 0.00 97.35

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 3,351.13 3,351.13 0.00 0.00 0.00 3,351.13

202 с. Тамбовка, ул. Техническая, 48

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 668.10
40.58 40.58 0.00 0.00 0.00 40.58

8,005.00 12.2017

ремонт крыши 811.52 811.52 0.00 0.00 0.00 811.52

203 с. Новоалександровка, ул. 50 лет Октября, 5

разработка проектной 
документации на проведение 

капитального ремонта 686.80
121.67 121.67 0.00 0.00 0.00 121.67

8,005.00 12.2017
ремонт внутридомовых 

инженерных систем 2,458.43 2,458.43 0.00 0.00 0.00 2,458.43

* предельная стоимость проведения капитального ремонта в расчете на один квадратный метр общей площади помещений в многоквартирных домах установлена в размере 8 005 
** стоимость работ (услуг) подлежит корректировке после составления проектно-сметной документации


